Baciarello
Brizi
Buonocore
Bruni
Consolo
Conterno
De Paolis
Di Nitto
Dolcini
Gajani Billi
Gargiulo
laniri
Lodadio
Masala
Moltoni
Pasciuti
Scatola
Sorci
Tartaglia
Urru

TECNICI EDUCATORI REGIONALI LAZIO (TER)

Valentina
Laura
Miryam
Mascia
Simona
MariaRosa
Cristiana
Tiziana
Francesca
Eleonora
Claudia
Tania
Massimo
Manuela
Chiara
Roberta
Silvia
Antonella
Simona
Gianni

GAF
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER
TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)
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GR

2015
2010/2011
2008/2009
2008/2009

2008/2009

2008/2009
2008/2009
2008/2009
2009/2010
2008/2009
2008/2009
2016/2017

2008/2009
2008/2009
2008/2009
2008/2009



Cardarelli
Brizi
Costantin
De Sanzo
Di Claudio

Di Giuseppantonio

Fiorucci
Giammarioli
Girardi
lacovicci
laniri
Latini
Latini
Piselli
Pozzati
Rinaldi
Saccottelli

Conterno
Giannisi
Trovato

Valentina
Laura
Elena

Martina
Michela
Monica
Claudia
Greta
Arianna
Marina
Tania
Giulia
Diletta
Marta
Roberta
Valeria
Daniela

TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)
TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)

TECNICI NAZIONALI 1° GRADO LAZIO (TEN 1°)

M. Rosa
Alessandra
Anna Roberta

GAF

TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF

TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF

2009/2010
2010
2011

2011/2012

2011/2012

2011/2012

2011/2012
2011
2010

2011/2012

2009/2010

2011/2012

2011/2012
2011

2011/2012

2009/2010
2011

2006/2007
2014/2015
2014/2015



Bonanni
Cafiero
Cimino

Conti
D'Annibale

Di lorio

Polidori

Francesca
Laura
Cristina
Michela
Sara
Paola
Roberta

GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR
TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR

2009/2010
2014/2015
2009/2010
2009/2010
2009/2010
2009/2010
2011



