## TECNICI EDUCATORI REGIONALI LAZIO (TER)

### GAF

Baciarello	Valentina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2015
Brizi	Laura	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2010/2011
Buonocore	Miryam	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Bruni	Mascia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Consolo	Simona	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Conterno	MariaRosa	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
De Paolis	Cristiana	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	
Di Nitto	Tiziana	TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF	
Dolcini	Francesca	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Gajani Billi	Eleonora	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Gargiulo	Claudia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
laniri	Tania	TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF	2009/2010
Lodadio	Massimo	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Masala	Manuela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Moltoni	Chiara	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2016/2017
Pasciuti	Roberta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE (TER) GAF	
Scatola	Silvia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Sorci	Antonella	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Tartaglia	Simona	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009
Urru	Gianni	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GAF (TER)	2008/2009

Cardarelli	Valentina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2009/2010
Brizi	Laura	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010
Costantin	Elena	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011
De Sanzo	Martina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Di Claudio	Michela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Di Giuseppantonio	Monica	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Fiorucci	Claudia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Giammarioli	Greta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011
Girardi	Arianna	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2010
lacovicci	Marina	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
laniri	Tania	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2009/2010
Latini	Giulia	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Latini	Diletta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Piselli	Marta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011
Pozzati	Roberta	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011/2012
Rinaldi	Valeria	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2009/2010
Saccottelli	Daniela	TECNICO EDUCATORE REGIONALE GR (TER)	2011

# TECNICI NAZIONALI 1° GRADO LAZIO (TEN 1°)

### GAF

Conterno	M. Rosa	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2006/2007
Giannisi	Alessandra	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2014/2015
Trovato	Anna Roberta	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GAF	2014/2015

### GR

Bonanni	Francesca	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2009/2010
Cafiero	Laura	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2014/2015
Cimino	Cristina	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2009/2010
Conti	Michela	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2009/2010
D'Annibale	Sara	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2009/2010
Di Iorio	Paola	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2009/2010
Polidori	Roberta	TECNICO EDUCATORE NAZIONALE (TEN) GR	2011